Il rapporto di natura contrattuale, che verrà instaurato tra l'affidatario e l'Università, sarà disciplinato dalle disposizioni vigenti e
dal CodiceCivile.
Per le differenti prestazioni sono stabiliti i seguenti compensi lordi omnicomprensivi di oneri fiscali, previdenziali ed assicurativi
posti dalla leggea carico del prestatore:

ProfiloA: € 1.100,00 (millecento/DO)
Profilo B: € 700,00 (settecento/DO)
ProfiloC: e 500,00 (cinquecento/OO)
ProfiloD: € 500,00 (cinquecento/OO)
Profilo E: € 500,00 (cinquecento/OO)
Profilo F: c 500,00 (cinquecento/OO)
ProfiloG: c 500,00 (cinquecento/OO)

Il compenso,che graverà sui fondi UPB:CUORIREGIONELAZI02(Accordoper l'erogazionedel "Servizio di sportello per i diritti dei